



VOLIKIRI

Volituse andja (edaspidi Klient):

Kliendi nimi	Isikukood
--------------	-----------

Volitatud isik:

Isiku nimi	Isikukood
E-posti aadress	Telefon
Aadress	

Käesolevaga volituse alusel Klient volitab volitatud isikut esindama teda Telia Eesti AS'i, kes pakub Diili mobiilsideteenuseid (edaspidi Sideettevõtja), ees ning ühtlasi teostama Kliendi nimel ja eest alljärgnevaid tehinguid ja toiminguid:

<input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Teenuste tellimine ja lepingute sõlmimine Õigus Kliendi nimel tellida Sideettevõtja poolt Kliendile osutatavaid teenuseid, samuti sõlmida, muuta ja lõpetada nimetatud teenuste kasutamise aluseks olevaid lepinguid (sh lepinguid teenuse kasutamiseks vajalike seadmete omandamiseks või kasutamiseks) ning allkirjastada akte. Volitus ei anna õigust sõlmida järelmaksu- ja/või liisingulepinguid ning erakliendi kliendilepingut.
<input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Edasivolitamise õigusega.
<input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Kauba ostmine Õigus kõikide Sideettevõtja müügikanalite vahendusel osta mistahes seadmeid ja kaupa krediitliimiidi piires vastavalt Volitatud isiku äranägemisele. Volitus ei anna õigust sõlmida järelmaksu- ja/või liisingulepinguid.
<input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Edasivolitamise õigusega
<input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Arveldustoimingud Õigus Kliendi nimel teostada kõiki toiminguid seoses Sideettevõtja poolt esitatud arvetega, sh teha vajalikke toiminguid esitatud arvete tasumiseks ja muuta arveldusega seotud andmeid Kliendi kohta ning tellida ja vaadata teenuste eristust. Edasivolitamise õigusega.
<input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Teenuste eristus, kehtib koos arveldustoimingute volitusega. Õigus tellida ja vaadata väljuvate kõnede ning kasutatud teenuste eristusi. Edasivolitamise õigusega.

Volikiri kehtib (maksimaalne kehtivusaeg on kolm (3) aastat):

Alates	Kuni
--------	------

Kliendi allkiri	Kuupäev
-----------------	---------